KOMUNA E OMLUTUHA
CAIRIT YAUP
CAYIR BELEDIYESI

FLETA ZYRTARE

E KOMUNES SE CAIRIT
CINYXBEH NMACHUK
HA OMNWTUHA YAUP

CAYIR BELEDIYESINiN BULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT 12.07.2022
CNY>KBEH MMACHWK HA OMWTUHA YAUP Shkup
CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI Sg%g

Del sipas nevojés
WM3aneryea no notpeba

Talebe gore yayinlanmaktadir

Numér 9 viti XVII
Bpoj 9 rog XVII
No 9 yil Xvil

Parapagimi pér vitin 2022
éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
Mpetnnata 3a 2022 roga.
MNsHecysa 1.500,00 geHapwm
OBoj 6poj unHKn 150,00 geHapu
2022 yiliigin 6n 6deme Maliyeti
1500,00denar
Bu say1 150,00denar

Shkup, Korrik 2022
Ckonje, Jynn 2022 roguHa
Uskiip, Temmuz 2022 yili




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi:

AKTVENDIM
pér shpalljen e Ndryshimet dhe
Plotésimet e Buxhetit t¢ Komunés sé
Cairit pér vitin 2022

1. Shpallet Ndryshimi dhe Plotésimi i
Buxhetit t&¢ Komunés sé Cairit pér vitin 2022, i
miratuar né mbledhjen e 15-t€ té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1507
prej datés / oa / birim 12.07.2022
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece:

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha UameHunTe U
AononHyBawaTta Ha byyetoT Ha OnwTHUHa
Yaunp 3a 2022 roguHa

1. Ce objaByBaaT n3MeHUTE N JOMNOSMHYyBakwaTa
Ha byyeTtoT Ha OnwTtnHa Yamp 3a 2022 roauHa,
JoHeceHa Ha 15-ta cepgHuua Ha CoBeTOoT Ha
OnwTtnHata Yaump, ogpxaHa Ha pgeH 07.07.2022
roguHa.

2. OBa PelueHne Bnerysa BO cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
NpagoHavanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Baskani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé OnwTunHaTta Yaup, goHece
Cairit miratoi

PEWEHWE

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionin pér
miratimin e raportit vjetor pér punén

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBaw€e Ha oauLIHUOT n3BeLwTaj 3a
paboTtaTta Ha OQY , Jawap bej LLkynn* 3a

e Shkollés fillore komunale “Jashar
2021/2022
bej Shkupi” pér vitin shkollor yuebHaTa 2021/20
2021/2022

L o 1. Ce obGjaByBa 3akfny4yoKOT 3a YCBOjyBaH-€ Ha
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin € roq1HnoT n3sewTaj 3a paboTata Ha OOY ,Jawap

raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore Bej Lkynn“ 3a yuebHaTa 2021/2022, ycBoeHa Ha
komunale “Jashar bej Shkupi” pér vitin shkollor 1515 cennuua Ha CoseTorT Ha OnwTuma Yanp
2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 15-t€ & ,qnyana Ha 07.07.2022. '

Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 07.07.2022.

2. OBa PelueHne Bnerysa BO cuna co AEHOT

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me diten e Ha 06J'aByBa"b‘f9T0 Bo ,CnyxbeH rnacHuk Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t&é Komunés sé OnwTunHa Haunp®.
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1500 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 12.07.2022 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), neni 108 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
nr.161/19 dhe 229/20) dhe neni 26 paragrafi 1 pika
22 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 05/21), Ké&shilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-t¢ mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "Jashar Bej Shkupi "
,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2021/2022

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Jashar Bej Shkupi "Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2021/2022.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Jashar Bej Shkupi" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1447/7
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anunHea 9 on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM“ 6poj 5/02), uneH 108 ctaB 1 anvHeja
2 oan 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“Cnyx6eH BecHuk Ha PCM®. 6p. 161/19 n 229/20) un
yneH 26 ctas 1 Touka 22 oa CraTyToT Ha OnwTnHa
Yanp (“CnyxbeH rmacHuk Ha OnwTtuHa Yamp® Op.
05/21), Cosetor Ha OnwTtuHa Yamp Ha 15-Ta
cefHuua ogpxaHa Ha 07.07.2022 roguHa, noHece :

3AKNYYOK
3a ycBOjyBawe Ha loguWHMOT U3BeLTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YuunuiTe ,,
Jawap bej Wkynu “, OnwtnHa Yaup-Ckonje 3a
2021/2022 roauHa

1. Ce ycBojyBa (0ANWIHMOT U3BELITa]j 3a
paboTta Ha OQY,, Jawap bej WWkynu
OnwTuHa Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 rognHa.

2. OBoj 3akny4yok ga ce goctasu go OQY ,,
Jawap bej Wkynn“, OnwtuHa Yaump - Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Bneryea BO cuna co AeHOT Ha
objaByBaweTo BO ,CnyxbeH [nacHuk Ha
OnwTuHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,,
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionin pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale
“Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Shpallet Konkluzionin pér miratimin
e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2021/2022, i miratuar né mbledhjen e
15-té té Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e
mbajtur me daté 07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1501
prej datés / og / birim 12.07.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBaw€e Ha [oauLWIHUOT n3BeLwTaj 3a
paboTtaTta Ha OOY ,,KoHrpecu u
MaHacTupuT® 3a yyebHaTta 2021/2022

1. Ce obGjaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBake Ha
loguwHuoT wm3BewTaj 3a pabotata Ha OOY
.KoHrpecu n MaHactmput” 3a ydyebHata 2021/2022,
ycBoeHa Ha 15-ta cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 07.07.2022.

2. OBa PelueHune Breryesa BO cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®“.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

12 Kaorrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-
s€” numér 5/02), neni 108 paragrafi 1 alineja 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
nr.(161/19 dhe 229/20) dhe neni 26 paragrafi 1 pika
22 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 05/21), Ké&shilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-té mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "Kongresi |
Manastirit" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"Kongresi | Manastirit" Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2021/2022.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Kongresi i Manastirit" Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

Bpoj 08-1447/9
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1 annHea 9 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM® 6poj 5/02), uneH 108 ctaB 1 anvHeja
2 oan 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“Cnyx6eH BecHuk Ha PCM®. 6p. 161/19 n 229/20) un
yneH 26 ctas 1 Touka 22 oa CraTyToT Ha OnwTtuHa
Yanmp (“CnyxbeH rmacHuk Ha OnwTtuHa Yamp® op.
05/21), Cosetor Ha OnwTtuHa Yamp Ha 15-Ta
cefHuua ogpxaHa Ha 07.07.2022 roguHa, noHece :

3AKNYYOK
3a ycBOjyBawe Ha loguWHMOT U3BeLTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YunnuuwTe
»KoHrpecu n Manactuput®, OnwtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2021/2022 roguHa

1. Ce ycBojyBa [l0aMLWLHMOT M3BELLTAj 3a
paboTta Ha OQY,, KoHrpecn n MaHactnput®
OnwTuHa Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 rognHa.

2. Oeoj 3akny4yok ga ce goctasu go O0OY
~KoHrpecn n Manactnput® OnwTtmHa Yamp -
Ckonje.

3. OBoj 3aknyu4ok Brneryea Bo cuna co geHOT Ha
objaByBareTO BO ,,CnyxbeH MMacHuK Ha
OnwTuHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, Lk
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.y
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RM-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHavYanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionin pér 3a objaByBa-e Ha 3aKny4oKoT 3a
Makarenko” pér vitin shkollor MakapeHko* 3a yyebHaTa 2021/2022
2021/2022

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3akny4okoT 3a yCBOjyBate Ha
raportit vijetor pér punén e Shk(')l'les fillore FoOMWHMOT M3BewTaj 3a paboTtata Ha OOY 3a
pér té rritur “A.S. Makarenko” pér vitin shkollor BO3paCHM A.C. MakapeHko* 3a yuebHaTa
2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 15-1€ € 2021/2022, ycsoena Ha 15-Ta cegrmua Ha CoBeToT

Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, € mbajtur me 5 onwTtuHa Yaup, ogpxaHa Ha 07.07.2022.
daté 07.07.2022. ’

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT

shpalljes né “Fletén zyrtare t& Komunés sé Ha °6jaByBa*'ff9T° Bo ,Cryx6eH rnacHuk Ha
Cairit”. OnwTtnHa Yanp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1499 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 12.07.2021 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé”
numér 5/02), neni 108 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
nr.(161/19 dhe 229/20) dhe neni 26 paragrafi 1 pika
22 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 05/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-t¢ mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore pér té rritur "AS Makarenko "
,Komuna Cair — Shkup, pér vitin shkollor
2021/2022

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHF pér
té rritur "AS Makarenko" Komuna Cair —
Shkup pér vitin shkollor 2021/2022.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHF pér
té rritur "AS Makarenko" Komuna Cair —
Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1447/3
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 9 oa
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM® 6poj 5/02), uneH 108 ctaB 1 anvHeja
2 oan 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“Cnyx6eH BecHuk Ha PCM®. 6p. 161/19 n 229/20) un
yneH 26 ctas 1 Touka 22 oa CraTyToT Ha OnwTtuHa
Yanp (“CnyxbeH rmacHuk Ha OnwTtuHa Yamp® Op.
05/21), Cosetor Ha OnwTtuHa Yamp Ha 15-Ta
cefHnua ogpxaHa Ha 07.07.2022 roguHa, noHece :

3AKITYHOK
3a ycBOjyBawe Ha loguWHMOT U3BeLTaj 3a
pab6oTta Ha OCHOBHOTO YuunuwTte 3a BO3pacHuU
,»AC MakapeHko*, OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a
2021/2022 roauHa

1. Ce ycBojyBa (l0anWHMOT M3BeLLTaj 3a paboTa
Ha QY 3a Bo3pacHu ,,AC MakapeHko*,
OnwTuHa Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 rognHa.

2. Ogoj 3akny4yok ga ce gocrtasu go OY 3a
Bo3pacHu ,AC MakapeHko®, OnwTtnHa Yaunp -
Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Bneryea Bo cuna co AeHOT Ha
objaByBarweTo BO ,CnyxbeH [nacHuk Ha
OnwTuHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,,

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, e

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece

AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBaHe Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e raportit vjetor pér punén  YCBOjyBawe Ha F0AUWHNOT U3BELWTaj 3a
e Shkollés fillore komunale “Liria”  paboTtarta Ha OOY ,,Jlupua“ 3a yuebHaTta
pér vitin shkollor 2021/2022 2021/2022

1. Ce objaByBa 3akny4yokoT 3a yCBOjyBawe Ha
MoguwHuoT mn3BewwTaj 3a paborara Ha OOY Jlnpna“
3a ydebHaTa 2021/2022, ycBoeHa Ha 15-Ta cegHuua
Ha CoetoT Ha OnwTtnHa Yaump, ogpxaHa Ha

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Liria” pér vitin shkollor 2021/2022, i
miratuar né mbledhjen e 15-t€ té Késhillit té

Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté 07.07.2022.
07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHune Bnerysa Bo cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé o6jaByBaweTo BO ,CrniyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Cairit”. Yaunp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.

pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1498 Kryetar i Komunés

prej datés / og / birim 12.07.2021 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskiip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 108 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
nr.(161/19 dhe 229/20) dhe neni 26 paragrafi 1 pika
22 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 05/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-t¢ mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "Liria" Komuna Cair —
Shkup pér vitin shkollor 2021/2022

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1447/8
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 9 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM“ 6poj 5/02), uneH 108 ctaB 1 anvHeja
2 opn 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“Cnyx6eH BecHuk Ha PCM®. 6p. 161/19 n 229/20) un
yneH 26 crtas 1 Touka 22 oa CtaTyToT Ha OnwTtuHa
Yanmp (“CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTtuHa Yamp“ Op.
05/21), Cosetor Ha OnwTtuHa Yamp Ha 15-Ta
cefHuua ogpxaHa Ha 07.07.2022 roguHa, JoHece :

3AKNYYOK
3a ycBojyBat-€ Ha oauUIIHMOT n3BeLlTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YunnuuTe
»Jinpna“, OnwtnHa Yanp-Ckonje 3a 2021/2022
roauHa

1. Ce ycBojyBa [l0aMLWLHMOT M3BELLTAj 3a
pabota Ha OQY,, Nlupua“, OnwTtmnHa Yanp-
Ckonje 3a 2021/2022 roguHa.

2. OBoj 3akny4yok ga ce goctasu go OQY ,,
Jinpna“, OnwtmHa Yaunp - Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Bneryea Bo cuna co AeHOT Ha
objaByBarweTo BO ,CnyxbeH [nacHuk Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,,
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuk Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a oGjaByBae Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit vjetor per ycBojyBakse Ha loauiuHaTa nporpama 3a
“Liria” pér vitin shkollor 2022/2023 2022/2023
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3aKnyyoKoT 3a YCBOjyBare Ha

programit }‘/je.t.ot pér punén e Shkollés fillore  rqq14a1a nporpamMa 3a pa6otata Ha OOY
komunale “Liria” pér vitin shkollor 2022/2023, Jlnpna“ 3a yuebHaTa 2022/2023, ycBoeHa Ha 15-Ta

| miratuar né mbledhjen e 15-té t& Keshillit t€  conyya va Cosetor Ha OnwTuHa Yaup, oppxkana
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté Ha 07.07.2022.

07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Brierysa Bo cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé OOjaByBameto Bo ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTnHa

Cairit”. Yaunp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1502 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 12.07.2022 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

12 Kaorrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42, 49
paragrafi 8 dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€’nr.161/19 dhe 229/20), neni 26 paragrafi 1 pika
20 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-té mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor

2022/2023
1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Liria", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2022/2023.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Liria" pér vitin shkollor
2022/2023.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Liria",
Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1447/4
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 36 cTtaB 1anuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK Ha PM® 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42,
49 ctaB 8 n uneH 108,ctaB1 anuHeja 2 og 3akoHOT
3a OcHoBHOTO obpasoBaHue (‘CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM*“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctas 1 To4ka
20 og Cratytor Ha OnwtmHa Yaump (“CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTtnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTuHa Yamp Ha 15-Ta cegHuua ogpaHa Ha
07.07.2022 roguHa, OoHece:

3AKNYYOK
3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Jlnpma“, OnwtnHa Yanp-Ckonje
3a 2022/2023 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OO0V Jinpna“, OnwtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2022/2023
rogvHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKckyp3auvja n gpyrvu cnobogHu akTMBHOCTM Ha
yyeHnunte Ha OOY ,Jlupua,, 3a ydebHaTa
2022/2023 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OQY Jlnpna®,
OnwTuHa Yawup -Ckonije.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, Lk
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.y
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuk Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a oGjaByBae Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit vjetor per ycBojyBake Ha loauiuHaTa nporpama 3a
2022/2023

1. Ce objaByBa 3akny4yoKoT 3a yCBOjyBat€ Ha
lognwHaTta nporpama 3a pabotata Ha QY 3a
Bo3pacHu ,AC MakapeHko“ 3a yyebHaTa 2022/2023,
ycBoeHa Ha 15-ta cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yaup, ogpxaHa Ha 07.07.2022.

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
pér té ritur “AS Makarenko” pér vitin shkollor
2022/2023, i miratuar né mbledhjen e 15-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT

shpallies né “Fletén zyrtare t6 Komunés s¢ Ha objasyBawerto Bo ,CrnyxbeH rnacHuk Ha
Cairit’. OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1503 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 12.07.2022 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-
s€” numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42, 49
paragrafi 8 dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€’nr.161/19 dhe 229/20), neni 26 paragrafi 1 pika
20 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-t¢ mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SHF
pér té rritur "AS Makarenko" ,Komuna Cair —
Shkup pér vitin shkollor 2022/2023

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHF pér té
rritur "AS Makarenko", Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2022/2023.

2. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHF pér té
rritur AS "Makarenko", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1447/12
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK Ha PM® 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42,
49 ctaB 8 n uneH 108,ctaB1 anuHeja 2 og 3akoHOT
3a OcHoBHOTO obpasoBaHue (‘CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM*“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctas 1 To4ka
20 og Cratytor Ha OnwtmHa Yaump (“CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTtnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtuHa Yaump Ha 15-Ta cegHuua ogpXaHa Ha
07.07.2022 roguHa, OoHece:

3AKNYYOK
3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pab6oTa Ha OY 3a Bo3pacHu ,,AC MakapeHKoO*,
OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a 2022/2023 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
QY 3a BospacHu ,AC MakapeHko®, OnwTtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2022/2023 roguHa.

2. OBoj 3aknyu4ok ga ce goctaeu go OY 3a Bo3pacHu
» AC MakapeHko*“, OnwTtnHa Yaunp -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Brerysa Bo cuna co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani

Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

12 Kaorrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzion pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale
“Jashar bej Shkupi” pér vitin shkollor
2022/2023

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Jashar bej Shkupi” pér vitin shkollor
2022/2023, i miratuar né mbledhjen e 15-té té
Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1504
prej datés / on / birim 12.07.2022
Shkup — Skopje — Uskiip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a  nokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHunk Ha PCM* 6p. 5/02),
pagoHayanHukoT Ha OnwTtunHaTta Yawup,
OoHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKOT 3a
ycBojyBakwe Ha oguwHaTa nporpama
3a pabotaTta Ha OOY ,,Jawap 6ej
LLkynn“ 3a yyebHaTa 2022/2023

1. Ce objaByBa 3akny4oKoT 3a yCBOjyBar€
Ha loguwHaTa nporpama 3a pabotata Ha OQOY
,Jawap 6ej Wkynn“ 3a ydebHaTta 2022/2023,
ycBoeHa Ha 15-ta cegHuua Ha CoBeTOT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 07.07.2022.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AeHOoT Ha objaByBaneTo BO ,Cnyx0eH rnacHuk
Ha OnwTunHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpagoHavanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagskani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42, 49
paragrafi 8 dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€’nr.161/19 dhe 229/20), neni 26 paragrafi 1 pika
20 nga Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 15-t¢& mbajtur me daté
07.07.2022, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Jashar bej Shkupi" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2022/2023

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Jashar bej Shkupi", KomunaCair — Shkup pér vitin
shkollor 2022/2023.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Jashar bej Shkupi" pér
vitin shkollor 2022/2023.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Jashar
bej Shkupi", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢ Komunés Cair”.

bpoj 08-1447/6
Numér/No

0Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 36 cTtaB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“Cnyx6eH
BeCHUK Ha PM® 6poj 5/02), unen 30 ctaB 3, uneH 42,
49 ctaB 8 n uneH 108,ctaB1 anuHeja 2 og 3akoHOT
3a OcHoBHOTO ObpasoBaHue (‘Cnyx6eH BECHUK Ha
PCM*“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4ka
20 og Cratytor Ha OnwtmHa Yaump (“CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTtnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtuHa Yaump Ha 15-Ta cegHuua ogpXaHa Ha
07.07.2022 rognHa, OoHece:

3AKITYHOK
3a ycBojyBaw-€e Ha loguwuHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Jawap 6ej LLUkynn“, OnwTtnHa
Yaup-Ckonje 3a 2022/2023 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OQY ,Jawap 6ej Lkynn“, OnwtmHa Yanp-Ckonje 3a
2022/2023 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKckyp3uvja 1n gpyru cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHnumnte Ha OOY ,Jawap 6ej Lkynu,, 3a yyebHaTa
2022/2023 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OQY ,Jawap 6ej
Wkynn“, OnwtrHa Yaunp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-sé&” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé Cairit
miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzion pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale
“Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2022/2023

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2022/2023, i miratuar né mbledhjen e
15-té té Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur
me daté 07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1505
prej datés / oa / birim 12.07.2022
Shkup — Skopje — Usklp

Jetmir Asani d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3
o4 3akoHOT 3a fokanHaTta camoynpasa
(,CnyxbeH BecHuk Ha PM“ 6p. 5/02),
pagoHavanHukoT Ha OnwTtumHata Yawup,
OoHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKoOT 3a
ycBoOjyBawe Ha loguwHaTa nporpama

3a paboTtaTta Ha OOY ,,KoHrpecu n
MaHacTupuT® 3a yuebHaTa 2022/2023

1. Ce objaByBa 3akny4yokoT 3a YCBOjyBah-€
Ha [oguwHaTta nporpama 3a pabotaTta Ha OOQOY
.KoHrpecn un MaHactmput® 3a ydebHaTa
2022/2023, ycBoeHa Ha 15-Ta cegHuua Ha
CoBetoTr Ha OnwtnHa Yaup, ogpxkaHa Ha
07.07.2022.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
OeHOoT Ha objaByBaneTo BO ,Cnyx0eH rnacHuk
Ha OnwTumHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
papoHavanHuk Ha OnwTrnHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé& Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Kongresi i Manastirit" ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Kongresi i Manastirit", KomunaCair — Shkup pér
vitin shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Kongresi | Manastirit" pér vitin
shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Kongresi
i Manastirit", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1447/5
Numér/No

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1anuHea6oa 3akoHOT
3a nokanHata camoynpasa (“‘Cnyx6eH BeCHUK He
PCM* 6poj 5/02), uneH 30 cTtaB 3, 4neH 42 n uneH
108,ctaB1 anuHea 2 op 3akoHoT 3a OCHOBHOTO
obpasoBsaHne (“CnyxbeH BecHuk Ha PCM“.6p.
161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 Toyka 20 oA
CratyToT Ha OnwtuHa Yaump (“Cnyx6eH rnacHuk Ha
OnwTuHa Yamp® 6p. 5/21), CosetoT Ha OnwTnHa
Yaup Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha 26.08.2021
roguHa, goHece:

3AKITYHOK
3a ycBojyBaw-€ Ha loguwuHaTa nporpama 3a
pab6ota Ha OOY ,,KoHrpecu n MaHactupuT®,
OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a 2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OOQY ,Konrpecu n Manactmput®, OnwtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2021/2022 roguHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKcKyp3uvja 1n apyrvu cnobogHun akTMBHOCTM Ha
yuyeHnunte Ha OOY ,KoHrpecn n MaHactuput,, 3a
yyebHaTa 2021/2022 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OOY ,KoHrpecwu
n Manactmput®, OnwTunHa Yaup -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cua Co AeHOT Ha

ob6jaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaunp®.

Kryetar i Késhillit



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAWUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9
Op 07.07.2022 MpeTtcepaten Ha CoBeToT
prej datés/birim Belediye Meclis Bagkani

Ckonje — Shkup — Uskiip Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, Lk
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.y
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuk Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Aktvendimit pér 3a objaByBatbe Ha PewweHueTo 3a
ndryshim dhe plotésim té W3MeHyBaHb€e 1 AOoNONHYyBake Ha
_Aktvendimit pér emérimin e PelueHneTo 3a UMeHyBaH€ YNeHOBM Ha
anétaréve né Keshillin pér mbrojtje CoBeToT 3a couujanHa 3awTnTa Ha
sociale t&é Komunés sé Cairit OnwTuHa Yanp

1. Shpallet Aktvendimit pér ndryshim
dhe plotésim té Aktvendimit pér emérimin e
anétaréve né Késhillin pér mbrojtje sociale té
Komunés sé Cairit, i miratuar né mbledhjen e
15-té té Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e
mbajtur me daté 07.07.2022.

1. Ce ob6jaypa PeweHneto 3a
n3mMeHyBak€e 1 OOMNoNHyBake Ha PeleHneTo 3a
nMeHyBake 4neHoBu Ha CoBeTOT 3a couujanHa
3awTtnta Ha OnwTnHa Yaunp, goHeceHa Ha 15-Ta
cegHuua Ha CosetoT Ha OnwTtuHaTta Yawup,
oapxaHa Ha geH 07.07.2022 roguHa.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. Osa PeweHve Brerysa Bo cuna co
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé AEHOT Ha objaBysareTo BO ,CryxOeH rmacHuk Ha
Cairit”. OnwTnHa Yaunp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1508
prej datés / on / birim 12.07.2022
Shkup — Skopje — Uskiip

Kryetar i Komunés
NpagoHavanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagskani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:

12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

12 Kaorrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36, paragrafi 1 pika 15 té Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”
nr. 05/02), neni 11 paragrafi 1 alineja 4, neni 141
alineja 1 dhe neni 142 té Ligjit pér mbrojtje sociale
(“Gazeta zyrtare e RMV” nr. 104/19,164/19 , 275/19,
302/20, 311/20, 163/21, 294/21), neni 19 paragrafi 7
nga Statuti i Komunés sé Cairit (Fleta Zyrtare e
Komunés sé Cairit nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né seancén e 15-té e mbajtur mé 07.07.2022
miratoi:

AKTVENDIM
pér ndryshim dhe plotésim té Aktvendimit pér
emérimin e anétaréve té Késhillit pér mbrojtje
sociale né Komunén e Cairit

Neni 1
Né Aktvendimin pér emérimin e anétaréve
té Késhillit pér mbrojtie sociale nr. 08-1288/8 té
datés 15.06.2022, té shpallur né (Fletén zyrtare té
Komunés sé Cairit nr. 08/22) té datés 15.06.2022 né
nenin 1 pika fjala “pérfagésuesi” zévendésohet me
fijalén “pérfagésues”, dhe pas Luljeta Qerimi shtohet
“‘edhe Sonja Georgjievska”.
Né pikén 9 pas fjalés SHMQSH Cvetan Dimov
shtohet — Zenafer Bajmak.

Neni 2
Ky Aktvendim hyné né fugi me ditén e
shpalljes né fletén zyrtare t&€ Komunés sé Cairit.

Bpoj 08-1447/11
Numér/No

Op 07.07.2022
prej datés/birim

Bp3 ocHoBa Ha un.36, ctaB 1 Touka 15 o4 3aKOHOT
3a nokanHa camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuk Ha PM”
6p.05/02), uneH 11 c1.1 anuHeja 4, uneH 141
anuvHeja 1 n uneH 142 op 3akoHOT 3a couumjanHa
3awTuTa (“Cnyx6eH BECHUK Ha PCM”
6p.104/19,164/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21,
294/21), uneH 19 ctaB 7 og CtaTyToT Ha OnwTnHa
Yanmp (Cnyx6eH macHuk Ha OnwtuHa Yaump Op.
5/21), CoseToT Ha OnwTmHa Yamp Ha 15-Ta cegHuua
oapxaHa Ha 07.07.2022 roguHa goHece:

PELUEHUE
3a u3MeHa u gonosiHyBawe Ha PelueHueTo 3a
MMeHyBale Ha u4rneHoBu Ha CoBeToT 3a
coumjanHa 3awTuTa Ha OnwTuHa Yaup

YreH 1

Bo PelueHneTo 3a MMeHyBarwe Ha 4rieHOBU
Ha CoBeToT 3a coumanHa 3awTmta Ha OnwTuHa
Yanmp ©6p. 08-1288/8 opf 15.06.2022 roguHa
,06jaBeHo Bo (Cnyx6eH MacHuk Ha OnwTtrHa Yanp
6p. 08/22 op 15.06.2022 rognHa) BO uneH 1 Touka 1
30opoT ,MpeTcTaBHMK® ce 3ameHyBa CcO 360poT
,npeTctaBHMLM®, M nocne Jbyrbmeta Kepummn ce

popasa m Comna "eopruescka®.
Bo touka 9 no 36opot CYI'C LiBetaH [JumoB

ce popgaea - 3eHadep bajmak .

UneH 2
OBaa PeweHne Bneryea BO cuna CO AEHOT Ha
06jaByBane Bo CnybeH rmacHuk Ha OnwTtrHa Yaup.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani

Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Ckonje — Shkup — Uskiip



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

12 Korrik
12 Jynn 2022
12 Temmuz 2022

2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r51u ben glasnik na Op{tina %“air,, b:
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendimit pér ndryshim
dhe plotésim té Vendimit pér
themelimin e Késhillit pér mbrojtje
sociale té Komunés sé Cairit

1. Shpallet Vendimi pér ndryshim dhe
plotésim té Vendimit pér themelimin e Késhillit
pér mbrojtje sociale t¢ Komunés sé Cairit, i
miratuar né mbledhjen e 15-t¢ té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
07.07.2022.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1506
prej datés / op / birim 12.07.2022
Shkup — Skopje — Usklp

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touka 3 o
3akoHOT 3a  nokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHnk Ha PCM* 6p. 5/02),
pagoHavanHukoT Ha OnwTtnHata Yawup,
OoHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBarw-e Ha OanykaTa 3a
M3MeHyBaH-€ U A0NoJSIHyBake Ha
Opanykarta 3a ocHoBakwe Ha CoBeT 3a
coumjanHa 3awTuTa Ha OnwTnHa Yaup

1. Ce objaByBa Oanykarta 3a U3MeEHyBaH€
n gononHyBawe Ha OpgnykaTta 3a OCHOBak€ Ha
CoBeT 3a coumjanHa 3awTtuta Ha OnwTunHa
Yaup, ooHeceHa Ha 15-ta cegHuua Ha CoBeToT
Ha OnwTtnHata Yaup, ogpkaHa Ha [OeH
07.07.2022 rogvHa.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AeHOoT Ha objaByBanweTo BO ,Cnyx0eH rnacHuk
Ha OnwTumHa Yanp“.

Kryetar i Komunés
papoHavanHuk Ha OnwTrnHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Né bazé té nenit 22, paragrafi 1, pika 7 dhe neni
36, paragrafi 1 té Ligjit pér vetégeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e RM-sé nr. 05/2002) ndérsa né
pajtim me nenin 11, paragrafi 1, alineja 4 té Ligjit pér
mbrojtje sociale (“Gazeta zyrtare e RMV-sé nr.
104/19,164/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21,
294/21) dhe neni 19, paragrafi 7 té Statutit té
Komunés sé& Cairit (Fleta Zyrtare e Komunés sé
Cairit nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé& Cairit né
seancén e 15-té té mbajtur mé 07.07.2022 u
miratua:

VENDIM
pér ndryshim dhe plotésim té Vendimit pér
themelin e Késhillit pér mbrojtje sociale té
Komunés sé Cairit

Neni 1
Né Vendimin pér themelimin e mbrojtjes
sociale t¢ Komunés sé Cairit nr. 08-1288/5 té datés
15.06.2022, té shpallur né (Fletén zyrtare té
Komunés sé Cairit nr. 08/22) té datés 15.06.2022 né
nenin 5 paragrafi 1 alineja 1, fjala “pérfagésuesi”
zévendésohet me fjalén “pérfagésues”.

Neni 2
Ky vendim hyné né fugi me ditén e shpalljes
né fletén zyrtare té Komunés sé Cairit.

bpoj 08-1447/10
Numér/No

Op 07.07.2022

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 22 ctaB 1 Touka 7 1 4neH 36
ctaB 1 of 3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa
(“CnyxbeH BecHuk Ha PM” 6p.05/02), n cornacHo
uneH 11 ct.1 anuHeja 4 og 3akoHOT 3a couujanHa
3awTuTa (“Cnyx6eH BECHUK Ha PCM”
6p.104/19,164/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21,
294/21) n unen 19 ctaB 7 o CtatyToT Ha OnwTnHa
Yanmp (Cnyxb6eH MmacHuk Ha OnwTtuHa Yaump Op.
5/21), CoBeToT Ha OnwTnHa Yanp Ha 15-Ta cegHuua
oapxaHa Ha 07.07.2022 rognHa goHece:

oanykKA
3a usmeHa u gononHa Ha Ognykara 3a
ocHoBawe CoBeT 3a couumjanHa 3awTuTa Ha
OnwTnHa Yaump

YneH 1
Bo Opgnykata 3a ocHOBake Ha coumjanHa
3awTtuta Ha OnwtuMHa Yaump 6p.08-1288/5 opf
15.06.2022 roguHa, objaBeHa BO (CnykGeH rmacHuk
Ha OnwTnHa Yaump 6p.08/22) og 15.06.2022 roguHa
BO uneH 5 cT1.1 anuHeja 1, 300poT ,NPETCTaBHUK “ce
3aMeHyBa co 300poT ,NpeTcTaBHULN®.

YUneH 2
OBa opanyka Bnerysa BO cCuna co OEHOT Ha
objaByBatbe BO cnyxbeH rmacHuk Ha OnwTuHa
Yawup.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Belediye Meclis Bagkani
Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

PERMBAJTJA - SODRG®@TINA
NDRYSHIMI dhe Plotésimi i Buxhetit t& Komunés sé Cairit pér vitin 2022 ...........cccvvvvvevviiiiiieeeennn.
N3MEHW n gononHyBawarta Ha byuetoTt Ha OnwTtmHa Yaump 3a 2022 roguHa ........ccevevvenennnn.
KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “Jashar bej
Shkupi” per vitin SAKOIOr 2021/2022 ......... oot e e et e e e e e e e s
3AKJITYYOK 3a ycBojyBanwe Ha logunwHMOT nsBelwTaj 3a pabotata Ha OOY ,Jawap bej Wkynn®

38 YHEOHATA 202172022 ...ttt e e e e e e e e et t—— ettt aaaaaaaaaaaaaaes
KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “Kongresi i
Manastirit” pér vitin ShKOIOr 2021/2022 ........ueeeeeiiiii i e e e e e er e s
3AKITYHOK 3a ycBojyBawe Ha [oguwHuMoT m3BelwwTaj 3a pabotata Ha OOQY ,KoHrpecu wm
MaHacTMpnT® 3a yHEOHATA 202172022 ......ccoeeee oottt a e e e e e e e e
KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore pér té rritur “A. S.
Makarenko” pér vitin ShKOIOr 2021/2022 ..........ccoo oot a e e e e e e e aeaeeees
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha MoguwHMOT m3BewwTaj 3a pabotata Ha OOY 3a BospacHu ,A.C.
MakapeHKO® 32 yHEBHATA 202172022 ........ccooee e e ettt a e e e e e e e e e ae e

KONKLUZION pér miratimin e raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Liria” pér
Vitin SHKOHOr 202172022 ... ..ottt e e e e e e e e e e e e e e e e e s b bbb b beeeee e
3AKJITYYOK 3a ycBojyBarwe Ha [foanwHMOT n3BeLuTaj 3a pabortata Ha OQY ,Jlupua“ 3a yuebHaTa
P2 0 L O PR PPRPPPRP
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Liria” pér
Vitin ShKOHOr 2022/2023 ... e e ettt e e e e e e e e e e e e e e e
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha NoguwHaTta lNporpama 3a pabota Ha OOQY ,Jlupua“ 3a yyebHaTa
2022/2023 ..ttt ettt t—— ittt e e e et e e ee e e e e e e e e ahe ettt ittt teeaeeaaeeeahreeeeeees
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F. pér té rritur AS’"Makarenko”
PET Vitin SNKOIOr 2022/23 ... e e

3AKJITYYOK 3a ycBojyBawe Ha [Nporpamarta 3a pabota Ha OY 3a Bo3pacHu AS ,Makarenko® 3a
YUEOHATA 2022/2023 TOL. weeeeeeuueeuerueieeeeeeeeeaeee e e e e e e eeeateeeettaa e s e easseaaaeaaeaaeeesseessssssnnsssnnnnannasrnnnnnnns
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K. ,,Jashar bej Shkupi’ pér
VItIN SNKOHOE 2022723 ... .ttt e bbb e e e s e e e e e e e eeaeeeeeeeeaaes
3AKJITYYOK 3a ycBojyBane Ha [lporpamaTta 3a pabota Ha OQY ,Jawap 6ej Lkynn“ 3a yuebHaTa
WO 0 2 T o s S PPPRPPRRR



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
12 Korrik 2022 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
12 Jynu 2022 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, b:
12 Temmuz 2022 ,,Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

KONKLUZION pér miratimin e Programi vjetor pér punén e SH.F.K.”’Kongresi i Manastirit” pér
VItIN SNKOIOE 2022/23 ... ettt et
3AKITYYHOK 3a ycBojyBarwe Ha [lporpamarta 3a pabota Ha OOY ,KoHrpecu u MaHactnput” 3a
YUEOHATA 2022/2023 TOM .ttt e ettt ee e aa e e e e e s e bbbttt ettt ee e e e e e e e eaa e e e bbb bbbt be e et e et e eeeeeeean e s
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